

**N130 Studio ApS**  
**Partner Revision A/S, Birkmosevej 20A, 1., 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 40 24 75 64**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021

---

Tommy Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N130 Studio ApS Partner Revision A/S Birkmosevej 20A, 1. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 24 75 64 Stiftet: 11. februar 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af virksomhedsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2020 udgør et underskud på 1 tkr. mod et overskud i 2019 på 67 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør 67 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>11/2 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>257.361</b>	<b>242.785</b>
2 Personaleomkostninger	-164.204	-110.000
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.089	-22.843
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.068</b>	<b>109.942</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-19.471	-6.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.597</b>	<b>103.788</b>
5 Skat af årets resultat	-2.073	-36.678
<b>Årets resultat</b>	<b>-476</b>	<b>67.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.111
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-476	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-476</b>	<b>67.110</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.359	327.410
Materielle anlægsaktiver i alt	257.359	327.410
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>257.359</b>	<b>327.410</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.419	28.519
Tilgodehavender i alt	20.419	28.519
Likvide beholdninger	158.212	127.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>178.631</b>	<b>155.588</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>435.990</b>	<b>482.998</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført resultat		<u>26.635</u>	<u>27.111</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>66.635</b></u>	<u><b>67.111</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>13.275</u>	<u>14.238</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>13.275</b></u>	<u><b>14.238</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7 Gæld til pengeinstitutter		<u>192.434</u>	<u>227.631</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>192.434</u>	<u>227.631</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		35.197	33.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	20.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		212	6.915
Selskabsskat		3.036	22.440
Anden gæld		<u>96.451</u>	<u>90.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>163.646</u>	<u>174.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>356.080</b></u>	<u><b>401.649</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>435.990</b></u>	<u><b>482.998</b></u>

**1 Særlige poster**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. februar 2019	1	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	39.999	27.111	67.110
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	27.111	67.111
Overført fra reserve for iværksætterselskaber i forbindelse med omregistrering til ApS	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	-476	-476
Overført til virksomhedskapital i forbindelse med omregistrering til ApS	0	-39.999	0	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>26.635</b>	<b>66.635</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation for Covid19, der er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste. Kompensationen andrager 92 tkr.

	1/1 - 31/12 2020	11/2 - 31/12 2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	163.335	110.000
Andre omkostninger til social sikring	869	0
	<b>164.204</b>	<b>110.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.051	22.843
Mindre nyanskaffelser	2.038	0
	<b>72.089</b>	<b>22.843</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.471	6.154
	<b>19.471</b>	<b>6.154</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.036	22.440
Årets regulering af udskudt skat	-963	14.238
	<b>2.073</b>	<b>36.678</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	350.253	0
Tilgang i årets løb	0	350.253
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>350.253</b>	<b>350.253</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.843	0
Årets afskrivninger	-70.051	-22.843
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-92.894</b>	<b>-22.843</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>257.359</b>	<b>327.410</b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	227.631	261.385
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.197	-33.754
	<b>192.434</b>	<b>227.631</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	35.957	77.564
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		